
Gutscheine - Betriebsliste

Name Adresse E-Mail Telefon

Weinbau Beisteiner Karl Hauptstraße 85, 2504 Sooß karl.beisteiner@gmail.com 0676/825 313 81

Weinbau und Heurigen Brendinger - Zur alten Post Hauptstraße 26, 2504 Sooß f.brendinger@gmx.at 02252/810 70

Weingut Buchart Hauptstraße 58, 2504 Sooß wein@buchart58.at 0664/215 45 92

Weingut Familie Drimmel  Hauptstraße 41, 2504 Sooß office@weingut-drimmel.at 02252/857 45

Weinbau Drimmel 57 Hauptstraße 57, 2504 Sooß drimmel57@gmail.com
02252/89 609

0676/359 06 16

Heuriger Familie Ganneshofer Christian Hauptstraße 15, 2504 Sooß heuriger-ganneshofer@aon.at 0670/200 35 20

Weingut Grabner Christoph Hauptstraße 43, 2504 Sooß info@weingutgrabner.at 02252/896 03

Weingur Grabner & Schierer Hauptstraße 55, 2504 Sooß office@grabner-schierer.at 02252/87 392

Weingut Hecher Hauptstraße 37, 2504 Sooß weinkeller@hecherwein.at 02252/871 90

Weinbau Christoph Husar Hauptstraße 132, 2504 Sooß c.husar@kabsi.at 0676/431 21 44

Weingut & Heuriger Familie Pagler Hauptstraße 52, 2504 Sooß info@weingut-pagler.at 02252/84 133

Weingut Plos Bernhard Weinbergstraße 7, 2504 Sooß info@plosweinbergstrasse.at 0699/195 208 92

Plos Karl & Daniel Hauptstraße 24, 2504 Sooß office@weingutplos.at 02252/873 01

Weingut Schlager Gabriele Hauptstraße 32, 2504 Sooß weingut.schlager@aon.at 02252/889 88

Weingut Schwertführer 47er Hauptstraße 47, 2504 Sooß weingut@47er.at 02252/871 91

Weingut & Heurigen Schwertführer 35 Hauptstraße 35, 2504 Sooß weingut@schwertfuehrer.at 0660/565 45 43

Weingut Steiner "zum 67er" Hauptstraße 67, 2504 Sooß steinerder67er@gmail.com 02252/48 964


Steiner Christian Hauptstraße 151, 2504 Sooß christian@steiner-wein.at 0664/799 59 89

Weingut Familie Walter Studeny Hauptstraße 80, 2504 Sooß studeny.walter@aon.at
02252/87 311

0664/125 23 71

Weinbau Familie Waldhäusl Hauptstraße 84, 2504 Sooß 02252/826 60

Sooßer Eck Café Hauptstraße 38, 2504 Sooß soossereckcafepernitsch@gmail.com 0676/400 92 21

Pizzeria Da Marco Hauptstraße 60, 2504 Sooß office@damarco.at 02252/871 93

Asiarestaurant Fünf Sterne Badner Straße 4, 2504 Sooß soossasia@gmail.com 02252/20 92 82

Sooßer Winzerhof Hauptstraße 66, 2504 Sooß info@soosser-winzerhof.at 0664/125 23 70

Imkerei - Singer Harald Bezirksstraße 17, 2504 Sooß

Gebrüder Weil Haustechnik GmbH Krautackerstraße 4, 2504 Sooß office@weil-haustechnik.at 02252/27 37 68
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